



CLIMAT TEHNOLOGIE

SISTEME DE CLIMATIZARE / VENTILAȚIE

"CLIMAT TEHNOLOGIE" S.R.L.
Cod fiscal: 1005600034263
TVA: 0608566
Adresa Juridică: mun. Chisinau, str. Salcimilor 22/3
IBAN: MD41EX0000002251670930MD
BIC: EXMMMD22436
B.C. Exnbank S.A.
tel. 068189391, 022929496

OFERTA COMERCIALA !!!!!

Nr.	Manopera	u.m.	Cant.	Pretul	Suma
Pregatire sistemului pentru perioada de iarnă					
1	Scurgerea apei din sistemul de răcire ciler 30RBS-080 Aqua Snap Carrier P-35,6 KW	buc	1	950,00	950,00
2	Scurgerea apei din sistemul de răcire ciler 30RBS-080 Aqua Snap Carrier P-35,6 KW	buc	1	950,00	950,00
3	Scurgerea apei din sistemul de răcire ciler Wesper AQL 30 CO B (Sfatul Țării 153)	buc	1	950,00	950,00
4	Scurgerea apei din sistemul de răcire Turn de racire (BAC) VTL- E 209 - C (Curatarea 100% Pietrei de Calcar)	buc	1	1800,00	1800,00
5	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K1 (16300 CMH) 39 HQ	buc	1	1450,00	1450,00
6	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K2 (17600 CMH) 39 HQ	buc	1	1450,00	1450,00
7	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K3 (14970 CMH) 39 HQ	buc	1	1450,00	1450,00
8	Sservicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K4a (19000 CMH) 39 HQ	buc	1	1450,00	1450,00
9	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K4b (19000 CMH) 39 HQ	buc	1	1450,00	1450,00
10	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K5a (7560 CMH) 39 HQ	buc	1	1450,00	1450,00
11	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K5b (7560 CMH) 39 HQ	buc	1	1450,00	1450,00
12	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K6 (18000 CMH) 39 HQ	buc	1	1450,00	1450,00
13	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K7 (16300 CMH) 39 HQ	buc	1	1450,00	1450,00
14	Servicii de deservire tehnica Igienizare Perdea de Aer (SIS) Ventilare	buc	2	450,00	900,00
15	Deconectare pompa TRED 100-120/2-S-A-F-A-BQQE 3*400	buc	1	290,00	290,00
16	Deconectare pompa CME 10-2	buc	2	290,00	580,00
17	Deconectare pompa CME 5-2 65GM	buc	2	290,00	580,00
18	Deconectare pompa NBE 40-160/172	buc	3	290,00	870,00
19	Deconectare pompa NBE 65-125/144	buc	3	290,00	870,00
20	Deconectare pompa NBE 65-160/157	buc	2	290,00	580,00
21	Deconectare pompa NBE 100-250/274	buc	4	290,00	1160,00
22	Deconectare pompa MAGNA1 D 32-120 F 220 1X230V	buc	12	290,00	3480,00
23	Deconectare pompa MAGNA1 D 40-120 F 250 1X230V	buc	2	290,00	580,00
24	Deconectare pompa MAGNA1 D 32-120 FN 220 1X230V	buc	1	290,00	290,00
25	Deconectare pompa TPE 32-580/2-S-A-F-A-BAQE	buc	1	290,00	290,00
26	Deconectare Schimbator de caldura (MIT) Plate Heat Exchanger 67 kcal/h	buc	1	290,00	290,00
27	Deconectare Schimbator de caldura (MIT) Plate Heat Exchanger 67 kcal/h	buc	1	290,00	290,00
28	Pornire Schimbator de caldura (MIT) Plate Heat Exchanger 128 kcal/h	buc	1	325,00	325,00
29	Deconectare Schimbator de caldura (MIT) Plate Heat Exchanger 128 kcal/h	buc	1	325,00	325,00
30	Deconectare ,verificarea căldurii,verificarea capacului termic	buc	6	880,00	5280,00
31	Pornirea fancoil,verificarea căldurii,verificarea capacului termic, curățarea schimbătorului de căldură interior	buc	137	215,00	29455,00
32	Pornirea convector,verificarea căldurii,verificarea termostat interior, curățarea schimbătorului de căldură interior	buc	25	250,00	6250,00
33	Schimbarea Verificarea generală sistemului hydraulic pentru perioada de iarnă	buc	4	850,00	3400,00
34	Verificarea generală a sistemului de încălzire,curățarea filtrelor de apă,dezvoltarea supapelor,depănarea,ghermetizarea	buc	4	880,00	3520,00
				Total	78 255,00
Pregatire sistemului pentru perioada de vara					
1	Pornire Deservire tehnică ciler 30XW-1154A Aqua Force Carrier P-132KW	buc	1	1450,00	1450,00
2	Pornire Deservire tehnică ciler 30RBS-080 Aqua Snap Carrier P-35,6 KW	buc	1	1250,00	1250,00
3	Pornire Deservire tehnică ciler Wesper AQL 30 CO B (Sfatul Țării 153)	buc	1	1250,00	1250,00
4	Diagnosticarea Pornire Ermetizarea Umplerea Turn de racire (BAC) VTL- E 209 - C (Curatarea 100% Pietrei de Calcar)	buc	1	1800,00	1800,00
5	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K1 (16300 CMH) 39 HQ	buc	1	1200,00	1200,00
6	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K2 (17600 CMH) 39 HQ	buc	1	1200,00	1200,00
7	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K3 (14970 CMH) 39 HQ	buc	1	1200,00	1200,00
8	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K4a (19000 CMH) 39 HQ	buc	1	1200,00	1200,00
9	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K4b (19000 CMH) 39 HQ	buc	1	1200,00	1200,00
10	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K5a (7560 CMH) 39 HQ	buc	1	1200,00	1200,00
11	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K5b (7560 CMH) 39 HQ	set	1	1200,00	1200,00
12	Servicii de deservire tehnica Igienizare Unitatea de tratare a aerului Carrier - AHU - K6 (18000 CMH) 39 HQ	buc	1	1200,00	1200,00
13	Servicii de deservire tehnica Igienizare Conditioner Carrier - AHU - K7 (16300 CMH) 39 HQ	buc	1	1200,00	1200,00

14	Servicii de deservire tehnica Igienizare Perdea de Aer (SIS) Ventilare	buc	1	450,00	450,00
15	Servicii de deservire tehnica Igienizare Perdea de Aer (SIS) Ventilare	buc	1	450,00	450,00
16	Servicii de deservire tehnica Igienizare schimbarea filtrelor Ventilare (Sfatul Țării 153)	buc	2	1150,00	2300,00
17	Pornire pompa TRED 100-120/2-S-A-F-A-BQQE 3*400	buc	2	290,00	580,00
18	Pornire pompa CME 10-2	buc	2	290,00	580,00
19	Pornire pompa CME 5-2 65GM	buc	2	290,00	580,00
20	Pornire pompa NBE 40-160/172	buc	3	290,00	870,00
21	Pornire pompa NBE 65-125/144	buc	3	290,00	870,00
22	Pornire pompa NBE 65-160/157	buc	2	290,00	580,00
23	Pornire pompa NBE 100-250/274	buc	4	290,00	1160,00
24	Pornire pompa MAGNA1 D 32-120 F 220 1X230V	buc	12	290,00	3480,00
25	Pornire pompa MAGNA1 D 40-120 F 250 1X230V	buc	2	290,00	580,00
26	Pornire pompa MAGNA1 D 32-120 FN 220 1X230V	buc	1	290,00	290,00
27	Pornire pompa TPE 32-580/2-S-A-F-A-BAQE	buc	1	290,00	290,00
28	Pornire Schimbator de caldura (MIT) Plate Heat Exchanger 67 kcal/h	buc	1	290,00	290,00
29	Pornire Schimbator de caldura (MIT) Plate Heat Exchanger 67 kcal/h	buc	1	290,00	290,00
30	Pornire Schimbator de caldura (MIT) Plate Heat Exchanger 128 kcal/h	buc	1	290,00	290,00
31	Pornire Schimbator de caldura (MIT) Plate Heat Exchanger 128 kcal/h	buc	1	290,00	290,00
32	Pornire ,verificarea căldurii,verificarea capacului termic curățarea schimbătorului de căldură	buc	6	880,00	5280,00
33	Pornire convector verificarea generală a sistemului de răcire ,curățarea filtrelor de apă,dezvoltarea supapelor,depănarea	buc	25	250,00	6250,00
34	Pornirea fancoil,verificarea căldurii,verificarea capacului termic, curățarea schimbătorului de căldură interior	buc	137	215,00	29455,00
35	Schimbarea Verificarea generală sistemului hydraulic pentru perioada de vară	buc	4	880,00	3520,00
36	Pornire Verificare Repararea si eliminarea scurgerilor ghidraulice ciler (Sfatul Țării)	buc	2	1475,00	2950,00
Total					79 475,00
-	Suma totala pentru lucrari				157 730,00
	Total (fara TVA)				157 730,00
-	TVA			20%	31 546,00
Total pentru achitare					189 276,00